
UCHWAŁA Nr 4081XLVI/14
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 30 października 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Powiatu
Przasnyskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2
pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.
U. z 2014 roku, poz. 518 ze zm.),
Ustosunkowując się do wniosku Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia
20.10.2014r. Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje:

§1.
Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości za obniżoną cenę zgodnie z art. 14 ust. 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z
2014 roku, poz. 518 ze zm.) na rzecz Powiatu Przasnyskiego, położonej w obrębie
ewidencyjnym miasto Chorzele, gmina Chorzele oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka:

l) nr 1708 o powierzchni 0,1106 ha.
§2.

Celem zbycia nieruchomości jest uzyskanie jednorodnej struktury własności
wszystkich gruntów znajdujących w obszarze Przasnyskiej Strefy Gospodarczej -
Podstrefy Chorzele.

§ 3.

Sprzedaż nastąpi za 1% wartości rynkowej nieruchomości.

§ 4.
Cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości określonej przez

rzeczoznawcę majątkowego.
§ 5.

Wykonanie uchwały powierza SIę Burmistrzowi Miasta Gminy Chorzele.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Titles
	UCHWAŁA Nr 4081XLVI/14 
	z dnia 30 października 2014 roku 

	Images
	Image 1



